94) Op. c. 1. Th. p. 109.

95) *Edinb. Comment.* 6. B. p. 224. (Femina 42 annorum).

96) in *Medico-chir. Trans.* Vol. X. Lond. 1809. p. 166.

97) *On some Affections of the Larynx requiring the Operation of Bronchotomy* v. *Neue Abhandl. prakt. Aerzte.* II. B. p. 34 sq.

nostra ⁹⁸⁾ et viri amici ⁹⁹⁾ suppeditantur. Differentia

98) Vir conspicuus, T.... triginta annos natus, Grodni inhabitans, a. 1810. auxilium meum contra raucedinem, cum laryngis dolore, tussi clausosâ, suffocationis periculum minitante, sputis puriformibus, macie, febriculâ et deglutitione laesa (sine faucium visibili affectione) quaesiverat. Morbum a refrigerio corporis in itinere contracto, originem cepisse putabat: neque minus fassus est, juvenem se syphilide quidem infectum, sed bene curatum fuisse. Cura nihilominus a mercurio inchoata est, morbus autem in dies gravior exstitit. Atque sic quatuor hebdomadibus elapsis, aeger Vilnam reliquit, aliorum medicorum curae sese traditurus. Ab his multa et varia remedia diu frustra adhibita sunt. Tandem trium mensium spatio interjecto, a morbi autem initio mense nono, vehementissime tussiens, *pseudomembranam trium pollicum longitudinis* uniusque latitudinis, exspuit. A quo temporis momento, non solum ab omnibus suis malis liberatus, sed etiam obesus factus est.

99) Doctor BUEMANN, eques, in Rossia alba praxin cum laude exercens, sequentem morbi historiam mecum communicavit: „Virgo nobilis, optima semper gavisa sanitate, die 1. Januarii 1817. choreas strenue ducens, sudore irrorata, cubiculum propinquum petiit, ibique cyathum aquae gelidae ingurgitans, ad aperta fortuito janua cum vestibulo communicante, vento frigido petita est. Extemplo in raucedinem incidit, quae, cum nullis aliis symptomatibus stiparetur, ad quatuor aut quinque hebdomades nulla adhibita medela protrahebatur. Deducto tandem in consilium medico per plures menses varia pharmaca incassum adhibita fuere. Nonno morbi mense in consilium ad-

rentia *croup chronicum* inter et *phthisin trachealem* maxima est. Agitur enim ibi de *inflammatione* cum secretione lymphæ coagulabilis; hîc autem de *ulcere* verum pus fundente. Quo recentior morbus, quoque magis præcipitanter decurrit, quo minus aeger macilentus redditur, quoque is minus de syphilide et scrophulâ suspectus est; eo probabilior *croup chronicus*, et vice versa.

3. Posse *croup*, præcipue *chronicum*, evanescere, et pseudomembranas relinquere, *polypi*, ^{Polypi tracheae.} sedem plerumque in parte inferiore *tracheae* ha-

O 2 ben-